
Uchwała nr 23/RDPPMDG/2023  

z dnia 20 marca  2023 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z "Programu współpracy Gminy Dąbrowa Górnicza  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022" 

 

Na podstawie § 4, pkt 4 Uchwały nr VII/102/11 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 26 maja 

2011 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności 

Pożytku Publicznego Miasta Dąbrowa Górnicza, na posiedzeniu w dniu 25 kwietnia 2019 r. Rada 

postanawia:  

 

§1  

Przyjąć sprawozdanie z "Programu współpracy Gminy Dąbrowa Górnicza z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2022", stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§2  

Niniejszą uchwałę przedstawić Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza.  

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta 

Dąbrowa Górnicza.  

§4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Piotr Seremet 

 

 

Przewodniczący  

Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Dąbrowa Górnicza  

 



 


